Vpádu sa zúčastnil i šopronský župan Ján, v ktorého službách pôsobili ako familiári jeho brata Mikuláša, už spomínaní „Kemen“ a „Bathaler“. Listina z roku 1275 uvádza, že český kráľ nevydržal nápor Uhrov a uchýlil sa do hradu Láva, pričom v bojoch pod ním utrpel spomínaný „Kemen“ zranenie. Následne sa uvádza, že Přemysl umiestnil posádku do Marcheggu, aby škodila obyvateľom Uhorského kráľovstva a kráľ „vysla“ práve Jána a Mikuláša, synov Henricha z Kyseku, aby mesto obľahli. Tamoxia posádka pritom podnikla výpad a zviedla bitku, v ktorej bol zasa zranený „Bathaler“. Pravú

⁸¹ „Sebastiani, Angelu set Zentus filiorum Mykus ac Bodou filii Laurencii de Horuati de filiis iobagionum castri de Abauuar oriundi... sub castro Loa... uulneribus extiterunt sauciati contra hostium cuneos intrepide dimicando...“ RR II./2-3, s. 63-64, č. 2430.

⁸² „.... Leustachius Petryk Petrizlo Martinus... Buhte fily Atrachychk de filys iobagionum Gumuriensium.... contra Regem Bohemum nostrum exercitum misissemus... sub Castro Loaa.... Leustachius Petryzlow et Buhte ac Nemyl... uulneribus extiterunt letalibus sauciati contra ostium cuneos intrepide dimicando... prenominatos filios Atrachyk... eorum cognatos Stephanum et Thomam filios Ivurpaas, Chepanum et Poukam filios Tyba, Bogyna filium Woyzlo; et Albertum filium Machyk... de memorata condicione.... eximentes... in numerum... seruicium Regalium...“ CDP VII. s. 150-152, č. 112. Spomínaní jobagióni pochádzali z gemerskej dediny Otočok, západne od hradu Gemer a kráľ im potvrdil aj vlastníctvo dnešnej Gemerskej Vsi severne od Otočka. KARACSONYI, ref. 1, s. 1099.

⁸³ Listina z roku 1274. CDAC XII. s. 105-107, č. 99. KARACSONYI, ref. 1, s. 776.

⁸⁴ Listina z roku 1288. „.... Othokarus... rex Bohemie, affinis et cognatus noster, per quem racione affinitatis circa tuitionem regni nostri defendi pocius debebamus, quam turbari, regnum nostrum hostiliter inuasisset, castra nostra finitima occupando; nosque, vna cum Baronibus ac regni nostri Nobilibus contra eumdem regem procedentes iuxta fluum Morva... Georgium cum ceteris personis ad speculandum exercitum ipsius regis Boemie misissemus; idem... ante castrum Loa cum hominibus regis praefati viriliter dimicauit, et nobis tres adduxit milites captiuatos.“ CDH V./3, s. 393-397. Pozri tiež preklad: DVOŘÁK, Pavel (ed.). *Pramene k dejinám Slovenska a Slovákov III.* Bratislava : Literárne informačné centrum, 2003, s. 262-264, č. 134. ISBN 80-88878-82-9.

⁸⁵ Listina z roku 1275. „Petrus, filius Beten, de Budafalua, noster pugil specialis, vnde se in area certaminis nostro ex mandato, vt pugil strenuus probando, triumphum laudabilem... in praelio etiam nostro cum Atakaro, rege Bohemorum, iuxta fluum Marua habito: in quo quidem praelio idem Petrus, filius Beten, diris vulneribus sauciatus, cum nostris ceteris fidelibus... eodem rege Bohemorum in dicto praelio interemto, seu mortuo... cum fratribus et proximis suis... filiis Martini, item filiis Bethus, nec non filiis Andoch, et filiis Mathiae de eadem, a conditione et numero Comitum Vduarnicorum, qui filii Comitum Vduarnicorum dicuntur... eximendo... nobilium, sub vexillo nostro famulantum...“ CDH V./2, s. 262-265. Čo ale znamená zmienka o prebodnutí či zabití „českého“ kráľa?